DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em  k / Lj

President Camara

Sala das Sessões
Em, 17 de abril de 2023.

as da
Ver

Antunes
a or

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 173/2023
Autoria: Lucas da Silva Antunes

Sessão Ordinária: 19/04/23

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SARAPUt

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, a possibilidade do estudo para
a realização de um projeto de revitalização no Lago do Lozardo,
transformando-o em um parque de lazer e recreação.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois o local se encontra em péssimas
condições de conservação, com matos altos e sem utilização, sendo que
o mesmo poderia ser uma área de recreação disponível para os
munícipes que vivem ao redor do local, com práticas esportivas e
culturais.

	Page 1